Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №20» с. Березовка

ПРИКАЗ

с. Березовка

От «02» сентября 2024г.      № 67-а

О назначении ответственных за реализацию мероприятий, направленных на повышение

функциональной грамотности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за реализацию мероприятий по повышению качества

обучения функциональной грамотности обучающихся в «МКОУ ООШ №20» с. Березовка

классных руководителей:

Бетехтину Т.В. -2,4 класс., Компаниец Н.С.- 6 класс, Клименко О.А.- 7 класс, Попову

А.А.-8,9 класс.

2. разместить на сайте общеобразовательной организации в разделе «Функциональная

грамотность» приказ о назначении лиц, ответственных за реализацию мероприятий по

повышению качества обучения функциональной грамотности, план мероприятий,

направленных на формирование и оценку функциональной грамотности обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ООШ №20______________ Л.А.Олесик.

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20" С.БЕРЕЗОВКА ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа